Tarraconensem civitatem cum terminis

suis , sicut ab illustri Barcliionensiuni

comite Raymundo, per manus tuas Tar-

racouensi Ecclesiae tradita, et scri|)ti sui

liberiate (I) firmala est, praesenlis de-

creti pagina libi tuisque successoribus,

eiusdem sedis metropolitanis, in perpe-

tuum confirmamus. Tibi ergo, tuisque

legilimis successoribus in eadem calbedra

consliluendis, et per te Tarraconensi Ec-

clesiae refirmamus ips.iin Tarraconensem

provinciam , ut in ea debealis deinceps

et suffraganeos episcopos ordinare, et

concilia secundum formam canonicam

celebrare, et omnia iuxta metropolilanam

curiam largiente Domino providere; salva

in omnibus Apostolicae Sedis auctoritate

ac reverentia.

Pallii vero usurn fraternilas tua infra

Ecclesiam tantum ad sacra missarum

solemnia se noverit oblinere, bis videlicet

diebus, Nalivitate Domini, Circumcisioiie,

Epipliauia, Coena Domini, Sabbato San-

clo, Rfsnrreclione Domini, Ascensione,

Pentecoste, in solemnitalibus Dealae Dei

Genilricis Virginis Mariae, in nalalitiis B.

Ioannis Baplistae alque apostolornm om-
nium, in fesiivilate B. Tluìclae el B.

Frucluosi marlyris, in cousecraiiombus

(I) Foi'tasse Uberalilote,

An.C. 1118

OI''i'(rarioB«r-

cìluiiiclisis Lc-
clesia cuiiflr-

uiulur.

.\aiicitur ei

dioececis Der-
tosana . donec
proprium ha-

lus metropo-
licum coDcedi-
tur, et palliain.
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Adhortatìo ad
Olde^'arjuin.

Gelasi! PP.
iscriplio.
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ecclcsiarum ci episcoporum, sou ordiua-

tionibus clericoruin, et aniiiversarii lui

die, cuius nimiriiin palili, voluimis, le

per omnia geniiiiii vendicare: liuiiis si-

(juideni indumenti lionor humilitas aupie

iustitia est. Tota ergo mente fraternitas

tua se exhibere festinel in proximis (lì liu-

milem: in adversis, si quando eveniunt,

Clini iustilia erectum: nuilius unquam

facicm contra veritatera suscipiens : nui-

lius unquam faciem prò veritate loquentis

praemens: infirmis compaliens: benevalen-

tibus congaudens, aliena damna tua de-

pulans: vitiis pie saeviens: in fovendis

virtulibus animas auditorum demulcens:

in ira iudicium sine ira tenens: in tran-

quillitale severitatis iustae censuram non

deserens. Haèc est, frater carissime, pallii

accepli dignitas; quam si solicite serva-

veris, quod foris accepisse ostenderis
,

inlus habebis. Sancta Trinitas fiaternila-

tein tuam per tempora longa conservet

incolumeni.

Ego Celasics Ecclesiae catliolicae